Главе Находкинского городского округа

Колядину О.Г.
от ______________________________

 _________________________________

_________________________________

 _________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить выкуп земельного участка по адресу: ______________________________________________________________, под принадлежащие нам на праве собственности объекты недвижимости и  выдать градостроительное заключение об ограничениях, обременениях и сервитутах на земельный участок площадью ____________ кв.м
________________                         __________________________________

                  дата подачи                                печать                                   Подпись                                 Руководитель      Фамилия, имя, отчество

Исполнитель_______________________________________

                                       Фамилия , имя, отчество

Телефон:__________________________________________